АДМИНИСТРАЦИЯ

 БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 июня 2017 г ода    № 75
О внесении дополнений в постановление Администрации Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области от 20.02.2017 г № 11 «Об определении  объектов на 2017 год для отбывания наказания осужденными к обязательным и исправительным работам на территории Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области ( в редакции от 03.04.2017 № 30).

              В соответствии со ст.49,ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления губернатора Курской области от 07.02.2011 г № 34-пг  «О дополнительных мерах по трудоустройству лиц, осужденных к исправительным работам» Администрация  Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

- «Дополнительно определить в ООО «Вектор-М» 1 рабочее  место для отбывания наказания  в виде  исправительных  работ по согласованию с руководством;

- «Дополнительно определить в ИП Гахова В.Д.  1 рабочее  место для отбывания

 наказания  в виде  исправительных  работ по согласованию с руководством.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.06.2017 г.
Глава

Бабинского сельсовета:                                                             А.А.Голодов
Исп: В.М.Белоусова
Телефон: (471-41) 3-27-23